



## Jak utrzymać koszule w dobrym stanie?

data aktualizacji: 2019.11.04



**Prawidłowa pielęgnacja koszul sprawia, że można je zakładać przez kilka sezonów. To wyjątkowo często eksploatowany element garderoby, zarówno damskiej, jak i męskiej. Odpowiedni sposób prania, suszarka elektryczna i właściwe prasowanie to przepis na pięknie prezentujące się koszule. Ostatnim etapem dbania o nie jest właściwe przechowywanie.**

### **Właściwy sposób prania**

Koszule, podobnie jak inne elementy garderoby, mają specjalne oznakowanie, dotyczące temperatury prania. Zwykle jest ona w przedziale 30 - 40 stopni. W niektórych modelach można zastosować 60 stopni Celsjusza, choć wysoka temperatura grozi obkurczeniem materiału. Elementy takie jak kołnierzyk czy mankiety można wstępnie namoczyć. Są bardziej zabrudzone od innych części koszuli, dlatego warto poświęcić im więcej uwagi. Koszulom nie służy wirowanie oraz krochmalenie. Większość pralek ma specjalny program, pomagający zniwelować zagniecenia. Nie ma konieczności separowania koszul kolorowych od białych, jeśli pierze się je w niższych temperaturach. Idealnym urządzeniem, na którym powinny wylądować koszule po upraniu, jest suszarka elektryczna.

### **Suszenie bez zagnieceń**

Od tego, w jaki sposób zostanie rozwieszona koszula do suszenia, zależy jej kształt. Przy niedbałym wystawieniu można liczyć na wiele problemów na etapie prasowania. Przed zawieszeniem koszuli na sznurku lub linie należy ubranie dokładnie strzepnąć. Taki zabieg usuwa część zagnieceń. Podobne działanie ma zapinanie guzika przy szyi oraz na środku koszuli. W takiej wersji można suszyć na suszarce elektrycznej. Kolorowe elementy garderoby warto wywieszać w miejscu, gdzie nie dociera ostre słońce, ponieważ grozi to wyblaknięciem. Wariant idealny zakłada suszenie na wieszaku lub specjalnym wisięniku, który chroni kształty elementów garderoby.

### **Łagodne suszenie**

Ostatnim elementem pielęgnacyjnym jest prasowanie koszul. Można je sobie znacznie ułatwić poprzez niedosuszenie koszuli do końca. Wówczas materiał, z którego ją wykonano, będzie bardziej podatny na wysoką temperaturę. Jak osiągnąć taki efekt? [Doskonałym rozwiązaniem jest suszarka elektryczna NuBreeze](#). Umożliwia szybkie, ekonomiczne i wygodne suszenie nawet 20 kilogramów prania jednocześnie. Sekret jej działania to silniczek, tworzący chłodną bryzę. Urządzenie imituje suszenie odzieży na świeżym powietrzu. Koszula i inne elementy garderoby będą idealnie suche, świeże i bez zagnieceń. Specjalny wieszak na koszule jest dodawany gratis.

Estetyczny wygląd koszuli to podstawa dress codu w wielu zawodach. Warto zadbać o właściwą pielęgnację tego elementu garderoby.

*Artykuł sponsorowany.*

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/59282-jak-utrzymac-koszule-w-dobrym-stanie>